COMPRESSEUR TRIPHASE A VIS + CUVE + SECHEUR COMPLET

SPINN

Caractéristiques
capacité de la cuve (I)

hauteur (mm)
largeur (mm)
longueur (mm)
pression max. (bar)

tension (v)

Référence débit restitué (m3/h)

205882 59,8
10007921 85

Consulter la fiche produit

26/12/2025

ABAC FRANCE

Ensemble complet avec compresseur, réservoir vertical, sécheur DRY85, 2 filtres et
flexibles

tableau de contrdle facile a utiliser

refroidissement efficace par ventilateur coaxial

acces facile aux organes de contrdle et aux filtres a huile et a air, au séparateur air/huile,
aux tubes de remplissage et de vidange

technologie de pointe en matiére de conception de rotor et de gestion d'huile

joints et roulements optimisés

systeme de purge automatique silencieux

contr6leur ES99 simple d'utilisation : temps de changement adapté a la consommation d'air
évitant au moteur électrique de tourner sans nécessité.

500

2100

650

2650

10

400

poids (kg) puissance du moteur (cv - kw) Prix HT

342 10-7,5 -
355 15-11 -
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